Kendsinden de oğlu Cund ve hafîdesi Cu’de
hadis rivâyet etmişlerdir.

Buhârî ve Müslim de Ümmehânî (r.a.)’den hadis naklet-
mişlerdir. Hazret-i Muâviye zamânında vefât etmiştir.

[8] HASAN-I BASRÎ:

Ebû Saîd-el-Hasen b. Yesâr el-Basrî, (r.a.) 21-110 (642-
728.) Tâbiîn’in büyüklerinden, mezhep sâhibi olup Basra müc-
tehitlerindendir. Medîne-i Münevvere’de doğmuş, Hazret-i
Ali’nin nezâretinde yetişmiş, Basra’da yerleşmiş ve orada öl-
müştür.

Sahâbe-i Kiram’dan 130 zât ile görüşmüş, birçok ahâdîs-i
şerif nakl ve rivâyet etmiştir.

[14] CÂBİR İBN-İ ABDULLÂH EL-ENSÂRİ:

(Vefâtı 78/697.) Ensar’dandır. Bizzat Resûl-i Ekrem’den
ilim ve feyz almış ve zamânında Medîne-i Münevvere müftüsü
olmuştur. En çok hadis rivâyetiyle meşhur olan altı Sahâbeden
biridir. 1540 hadis rivâyet etmiştir. Kendisinden de Ashâb-ı
Güzîn ve Tâbiîn’den birçok zevat hadis nakletmişlerdir.

Hadisten, biri büyük diğeri küçük olmak üzere iki
(Müsned)’i vardır. Büyüğü (el-Bahrü’z-Zâhir) adını taşımakta-
dır.

[17] İBN-İ MES‘UD:

Ebû Abdurrahmân Abdullah İbn-i Mes‘ûd radiya’llahü
anh. (Vefâtı: 32/652):

Şeref-i İslâm ile müşerref olanların akıncısıdır. Bedir,
Uhud ve bütün gazvelere iştirak etmiştir. Resûl-i Ekrem
Efendimiz’in hizmetinde bulunmak şerefiyle mubâhî olan-
lardandır. Dâimî surette huzûr-ı Risâlette bulunduğundan
Kur’an-ı Kerim’i herkesten iyi öğrendiği gibi, pek çok hadis
de işitmiş ve ezberlemişti.